
BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Nord 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220223
           240144

20043223
20043221

SG Kunstadt-Weidhausen
TS Herzogenaurach II

TS Lichtenfels
HC 03 Bamberg

 
 

Termin
offen 

            240148 20043222 HSG SGS Erl/HC Niederl TV Ebern  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220080
           220022

20043225
20043224

TV Ebern
HC 03 Bamberg

SG Kunstadt-Weidhausen
HSG SGS Erl/HC Niederl

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220223
           240148

20043227
20043226

SG Kunstadt-Weidhausen
HSG SGS Erl/HC Niederl

HC 03 Bamberg
TS Herzogenaurach II

 
 

Termin
offen 

            240145 20043228 TS Herzogenaurach II SG Kunstadt-Weidhausen  

Termin
offen 

            220200 20043229 TS Lichtenfels HSG Rödental/Neustadt  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220223
           220261

20043230
20043231

SG Kunstadt-Weidhausen
HSG Rödental/Neustadt

HSG SGS Erl/HC Niederl
TV Ebern

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220080
           220022

20043233
20043232

TV Ebern
HC 03 Bamberg

TS Lichtenfels
HSG Rödental/Neustadt

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220200
           220342

20043235
20043234

TS Lichtenfels
HSG Rödental/Neustadt

HC 03 Bamberg
TS Herzogenaurach II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220026
         

20043238
20043237

HC 03 Bamberg
TS Herzogenaurach II

TV Ebern
TS Lichtenfels

 
 

Termin
offen 

            240148 20043236 HSG SGS Erl/HC Niederl HSG Rödental/Neustadt  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220200
           220080

20043240
20043241

TS Lichtenfels
TV Ebern

HSG SGS Erl/HC Niederl
TS Herzogenaurach II

 
 

Termin
offen 

            220342 20043239 HSG Rödental/Neustadt SG Kunstadt-Weidhausen  

Hallenverzeichnis

220022 Bamberg Berufschule I
Ohmstr.16, 96050 Bamberg

220026 Bamberg Dreifachsporthalle Georgendamm
Georgendamm 2, 96047 Bamberg

220080 Ebern, Kultur- und Sporthalle
Gymnasiumstr. 4, 96106 Ebern

220200 Lichtenfels, Städt. Sporthalle
An der Friedenslinde 7, 96215 Lichtenfels

220223 Michelau, Mainfeldhalle
Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
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BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Nord 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

220261 Neustadt, Frankenhalle
Wildenheider Straße 16, 96465 Neustadt

220342 Rödental, Franz-Goebel-Halle
Bürgerplatz, 96472 Rödental

240144 Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule
Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach

240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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